129团综合监督执法第三分局2018年度
部门决算公开说明

为更好地推进依法依规开展部门决算工作，根据《关于七师2018年度部门决算公开工作的通知》有关要求，129团综合监督执法第三分局履行部门决算公开的责任和义务，保证决算公开的真实性、准确性、完整性和及时性，现就129团综合监督执法第三分局2018年部门决算公开说明如下：
一、2018年度129团综合监督执法第三分局部门决算公开内容，2018年度部门决算表8张，包括：
1、收支总表3张，即：《收入支出决算总表》《收入决算表》《支出决算表》。
2、财政拨款收支表5张，即：《财政拨款收入支出决算总表》《一般公共预算财政拨款支出决算表》《一般公共预算财政拨款基本支出决算表》《一般公共预算财政拨款“三公”经费支出决算表》《政府性基金预算财政拨款收入支出决算表》。
3、公示时间：2019年8月1日 至7日
二、129团综合监督执法第三分局部门决算说明
1、2018年129团综合监督执法第三分局决算总收入58.01万元，（其中：财政补助收入58.01万元），收入比2017年收入增加4.11万元，增加原因：基本经费拨款增加。本年支出58.01万元，（其中：基本支出58.01万元），支出比2017年支出增加4.11万元，增加原因：基本支出中人员费用增加。
2、关于“三公”经费支出说明
2018年，我单位根据上级部门经费使用要求，严格管理 “三公经费”支出，加强审核批准。2018年，我单位未发生因公出国（境）费支出、公务用车购置费、公务用车运行费以及公务接待费支出。
3、政府性基金预算财政拨款收入支出说明
     我单位是全额拨款事业单位，没有政府性基金预算财政拨款收入和支出。

[bookmark: _GoBack]
第七师129综合监督执法第三分局
          2019年8月2日